
1 

 

 

 

 

Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza  

Per conto del Comune di Corigliano Rossano 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza  

Tel. 0984/814220 – 379 – 528 - 632 

sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa e Apertura Busta tecnica 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

24SUA020 - Servizio di Assistenza Specialistica per l’autonomia e la 
comunicazione per l’inclusione scolastica degli alunni con disabilità grave 
certificata degli istituti comprensivi del territorio del comune di Corigliano-
Rossano A.S. 2024/2025 e 2025/2026 

CIG B24C088C08 

Importo di gara 1.155.350,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

che con verbale di gara n.1 del 22.08.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi 

dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle 

risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

che a tal fine, con nota prot. n. 240043202 del 22.08.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 

invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista 

in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco 

temporale che va dalle ore 12:41 del giorno 22.08.2024 alle ore 11:00 del giorno 27.08.2024; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


2 

 

L'anno 2024 il giorno 28 del mese di Agosto alle ore 11.30, la Presidente apre la seduta, dando atto che: 

-  la seduta è pubblica e che ad assistere alla stessa IN PRESENZA non ci sono rappresentati o delegati degli operatori 

economici partecipanti; 

- viene avviata la seduta in streaming dal link 

ZOOM:https://us02web.zoom.us/j/85795842952?pwd=4aAl1hZoiX114kIDNkye2PKyDbkspk.1  

- sono collegati da remoto: Dott. Longo Francesco in rappresentanza dell’operatore economico ADISS Multiservice; 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

I GIRASOLI SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE E DI SOLIDARIETA' 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

22/08/2024 
13:50 

n.  del 
22/08/2024 

AMMESSA 

 

La Commissione prosegue con l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica verificando la presenza della 

documentazione per come richiesto. 

La Commissione dichiara ammessi tutti gli Operatori Economici, pertanto, la documentazione contenuta nei plichi 

telematici viene scaricata su file zip e trasmessa ai commissari di gara per la successiva valutazione e attribuzione dei 

punteggi. 

Alle ore 12:00 la seduta pubblica viene chiusa e la Commissione si aggiorna in ordine ai lavori in seduta riservata per 

la valutazione delle offerte tecniche.  

Viene, quindi, redatto il presente verbale, composto da n. 1 foglio e n. 2 facciate, pubblicato sulla piattaforma di e-

procurement dell’ente Provincia di Cosenza, raggiungibile al link: http://suaprovinciacosenza.traspare.com .  

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Cosenza lì 28/08/2024 

 
COMMISSIONE  DI GARA 

 
FIRME 

Presidente Dott.ssa Antonietta Tricarico f.to Antonietta Tricarico 

Commissario  Dott.ssa Dora Perrotta f.to Dora Perrotta 

Commissario (con funzioni di  

Segretario Verbalizzante) 
Dott.ssa Marilena Forte f.to Marilena Forte 

(Firme autografe apposte a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

http://suaprovinciacosenza.traspare.com/

